
 

О назначении ответственного за внесение сведений в реестр лиц,  

уволенных в связи с утратой доверия 

Межрегионального территориального управления Федеральной службы 

по надзору в сфере транспорта по Южному федеральному округу 

 

 

Во исполнение Постановления Правительств Российской Федерации от 05.03.2018 

№ 228-ФЗ «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ведущего специалиста-эксперта отдела профилактики 

коррупционных и иных правонарушений А.И.Галицкого ответственным за включение 

сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений 

из него посредством направления сведений в Ространснадзор. 

2. На время отсутствия (отпуск, болезнь) ведущего специалиста-эксперта отдела 

профилактики коррупционных и иных правонарушений А.И.Галицкого обязанности за 

включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение 

сведений из него посредством направления сведений в Ространснадзор возложить на 

ведущего специалиста-эксперта отдела профилактики коррупционных и иных 

правонарушений О.С.Винокурову. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА 

(РОСТРАНСНАДЗОР) 
 

Межрегиональное территориальное управление 

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта  

по Южному федеральному округу 

(МТУ Ространснадзора по ЮФО) 

 

 

ПРИКАЗ 

_____________________                                                                         № ____ 
 

г. Ростов-на-Дону 

Начальник управления  В.В. Рудяк 

Документ создан в электронной форме. № 47 от 18.09.2023. Исполнитель: Ушань С.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.09.2023 10:11




	1
	2

